
UCHWAŁA NR LXX/870/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na 
stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

Na podstawie art. 18 pkt 20) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j.Dz.U.2022.2094 ze zm.), art. 49 ust. 1 pkt 2) i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U.2023.991 ze zm.) oraz § 10 pkt 2) lit. a) rozporządzenia Ministra Zdrowia dnia 6 lutego 
2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 
leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz.U.2021.430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu komisji konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Wojewódzkiego 
Szpitala Zespolonego w Kielcach wskazuje się następujących przedstawicieli podmiotu tworzącego: 

1. Pana Marka Bogusławskiego - (lekarz), 

2. Panią Agnieszkę Buras, 

3. Pana Macieja Gawina. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wskazuje się Panią Agnieszkę Buras. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LXIV/797/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 
2023 r. w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej na 
stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, 
a nadzór nad jej wykonaniem Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Arkadiusz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC2475C-B38F-48D8-9709-0B0EFFF723C9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na fakt, że Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach  nie jest lekarzem – w myśl   
art. 49 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej - ogłosił konkurs na 
stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa.  
 
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (dalej 
zwanym rozporządzeniem), w skład komisji konkursowej, wszedł przedstawiciel podmiotu tworzącego 
(Uchwałą Nr LXIV/797/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 września 2023 r. do składu 
komisji wytypowano Panią Agnieszkę Buras).  
W dniu 4 stycznia 2024 r., pismem znak: Dp 10/3/2024 z dnia 2 stycznia 2024 r., Dyrektor Szpitala 
poinformował o ubieganiu się o stanowisko zastępcy osoby, która obecnie pełni obowiązki Zastępcy 
Dyrektora ds. Lecznictwa. 
 
Uwzględniając powyższą okoliczność, w oparciu o zapis § 10 pkt 2) lit. a) rozporządzenia, który stanowi, że 
w skład komisji konkursowej w przypadku, gdy postępowanie dotyczy stanowiska zastępcy kierownika 
podmiotu leczniczego, o które ubiega się kierownik lub jego zastępca, wchodzą przedstawiciele wskazani 
przez podmiot tworzący: w liczbie od 3 do 6 osób, posiadających wykształcenie wyższe, w tym 
przynajmniej jeden lekarz, spośród których podmiot tworzący wskazuje przewodniczącego komisji 
konkursowej - zachodzi konieczność podjęcia przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego stosownej 
uchwały.  
 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC2475C-B38F-48D8-9709-0B0EFFF723C9. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXX/870/24 
Data dokumentu 2024-01-29 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie wskazania przedstawicieli podmiotu tworzącego do składu komisji 

konkursowej na stanowisko Zastępcy Kierownika ds. Lecznictwa 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach. 

Identyfikator dokumentu DCC2475C-B38F-48D8-9709-0B0EFFF723C9 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1235000434 
Numer seryjny 3003A5F7BC6CD7D5197D14B8C26CB6577A89DA5E 
Osoba podpisująca Arkadiusz Bąk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 05.02.2024 13:53:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC2475C-B38F-48D8-9709-0B0EFFF723C9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/870/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-02-05T12:53:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




